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In Februario multorum hominum et maxime divitum mor­
bicationem significat.

In Marcio ventos validos, frugum habundantiam, lites in 
populo significat.

In Aprili jocundum et fructiferum annum et iniquorum 
mortem significat.

In Majo frugum inopiam et famem in eo anno venturam 
significat.

In Junio habundantiam frugum et varias infirmitates si­
gnificat.

In Julio eo anno annona bona erit, at fetus pecorum per­
ibunt.

In Augusto rei publice speram significat, et multi homines 
egrotabunt.

In Septembre habundantiam frugum, occisionem potentum 
hominum significat.

In Octobre ventum validum, annone in agris et fructuum 
inopiam significat.

In Novembre habundantiam frugum et jocunditatem eo 
anno significat.

In Decembre annone habundantiam, pacem et concordiam 
in populo significat. (W.)

1741 (Meermann Nr. 571). Nach dem Katalog: Gregorii 
papae rescripta, ist keine Briefsammlung Gregors I, 
sondern eine Concilien- und Decretalensammlung aus dem 
9. Jahrh. aus Reims (p. 54: Liber S. Remigii). Es fehlen nach 
der alten Paginierung Bl. 1—17, vorhanden sind 18—224.

f. 18.  Dilectissimis fratribus Marino Benedicto L . . ntio 
et caeteris Hispaniarum ac illis in partibus constitutis episcopis 
Melciadis.

f. 18'.  Haec est distantia de parroechia et diocesi quid
intersit vel quid interpretentur vel a quo primum constitutae sunt.

f. 19. Reverentissimo et sanctissimo fratri Bonifacio Gre­
gorius (III) servus servorum Dei. Desiderabilem mihi a te 
missus Denual religiosus presbiter.

f. 19'. Epistola Felicis Siciliae episcopi sancto Gregorio 
papae Romano directa. Domino beatissimo et honorabili s. 
G. p. Felix vestrę saluti ac sanctitatis amator.

f. 21. Rescriptum s. Gregorii papae Felici Siciliae episcopo. 
Reverentissimo fratri Felici episcopo Gregorius servus servorum 
Dei. Caput nostrum quod est Christus adhuc sua membra esse 
nos voluit, ut per ejus largam caritatem et fidem unum vos in 
se corpus efficeret . . .

f. 23'. Schluss: Omnipotens autem Deus sua vos pro­
tectione custodiat honoremque perceptum moribus servare con­
cedat. Data Kal. Novembris, indictione 12.

Folgt; Const. Theodosii Imperatoris.